
  

 

 

 

Istituto Comprensivo di Mozzate  
        V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 2 0 7 6  M o z z a t e  ( C O )  

                           t e l .  0 3 3 1  8 3 1 4 9  

          c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  C O I C 8 3 4 0 0 P  

           c.f. 80017540131 

                                              email: COIC83400P@istruzione.it - COIC83400P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 

Prot. n. (vedi segnatura)               Mozzate, (vedi segnatura) 

 

 
I GENITORI DEGLI ALUNNI – ALBO PLESSI 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO 
AI SINDACI DEI COMUNI DI 

Mozzate - Locate Varesino - Carbonate 
  e.p.c. all’Ufficio Scolastico Provinciale di Como 

 
OGGETTO:  Assemblea del  05 FEBBRAIO 2026 
   PER IL PERSONALE DOCENTE E ATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA    l’ indizione di un’ assemblea sindacale da parte della RSU eletta 

     in questo Istituto ai sensi dell'art. 8 c. 3 I. a) del CCNL del 29/11/2007 

 
VISTO    il CCNL vigente; 
                                                          

RACCOLTE E VALUTATE  le indicazioni liberamente espresse dal personale dopo l’avviso n.46  
PUBBLICATO SUL SITO DELL’ISTITUTO www.icmozzate.edu.it il 21/01/2026     

 
DISPONE 

 
che, in occasione dell’assemblea sindacale del 05 febbraio 2026, questo sia il funzionamento delle scuole 
dipendenti da questo Istituto e dell’ufficio di segreteria: 
 

Scuola dell’Infanzia “A. Moro” 
di Mozzate 

Le sezioni A-B-C entreranno alle ore 09.30. 

Scuola dell’Infanzia “C. Giussani” 
di Mozzate 

Le sezioni A-B-C-D entreranno alle ore 09.30 

Sc.Primaria di Mozzate Funzionamento regolare. 

Sc.Primaria di Locate V.no Tutte le classi entreranno alle ore 09:30 

Sc.Primaria di Carbonate Funzionamento regolare. 

Scuola Secondaria di I grado Funzionamento regolare. 

Ufficio di Segreteria Funzionamento regolare. 
 

Il personale docente della scuola primaria di Locate V.no e delle due infanzie avrà cura di comunicare alle famiglie 
degli alunni che giovedì 05 febbraio 2026 le classi entreranno alle ore 09.30. 
   
    
                      La Dirigente Scolastica 
                     Elisa Maria Croce Amico 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice                                                                                                                                                                               
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000789 - 30/01/2026 - V - U

mailto:COIC83400P@istruzione.it
http://www.icmozzate.edu.it/

		2026-01-30T11:17:16+0000
	Elisa Maria Croce Amico




